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Preisliste, gultig ab : 01.01.2025
Bulli

Wohnwagen

Wohnmobile

Fahrzeuge bis 7 m:

Fahrzeuge uber 7 m
Baufahrzeuge (2-Achser):
Baufahrzeuge (3-Achser):
Baufahrzeuge (4-Achser)
Sattelztiige /Hangerzuge :
Muldenkipper
Silowagen/Tankwagen.:
Containerfahrzeug ( 2 / 3 Achsen):
Mullfahrzeug (normale Verschmutzung):
Zugmaschine :

Bus:

Silo /Tankwagen Solo :

nur Auflieger

Unterbodenwasche bis 7 m
Unterbodenwasche ab 7 m
Spezialschaum bis 7 m
Spezialschaum ab 7 m
Ladeflache bis 10 min
Hochdruck zusatzlich, je angefangene 10 min
Nur Ladeflache bis 10 min
Offnungszeiten:
Montag bis Donnerstag 07.00 Uhr bis 17 Uhr

Netto :
26,05 €

27,73 €
34,45 €
35,29 €
47,06 €
50,42 €
58,82 €
65,55 €
64,71 €
71,43 €
83,19 €
46,22 €
62,18 €
46,22 €
41,18 €
54,62 €
44,54 €

7,56 €
10,08 €

7,56 €
10,08 €
27,73 €
27,73 €
37,82 €

Freitag von 7.00 Uhr bis 20:00 Samstag 7:00 bis 14.00 Uhr

Brutto :

31,00 €
33,00 €
41,00 €
42,00 €
56,00 €
60,00 €
70,00 €
78,00 €
77,00 €
85,00 €
99,00 €
55,00 €
74,00 €
55,00 €
49,00 €
65,00 €
53,00 €

9,00 €
12,00 €

9,00 €
12,00 €
33,00 €
33,00 €
45,00 €
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15
16
17
18
19
20
21
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Preisliste, gultig ab : 01.01.2025

Kleiner Anhanger

Verkaufsanhanger / Viehanhanger etc

Minisattel

Kranwagen

Nur Auflieger mit Uberlange
Uberkopflader

Sattelzug mit Uberlange

Bulli mit Anhanger :

Politur

Saure

Alureiniger

Zulage erhohter Waschaufwand

Insektenreiniger

Offnungszeiten:

Montag bis Donnerstag 07.00 Uhr bis 17 Uhr
Freitag von 7.00 Uhr bis 20:00 Samstag 7:00 bis 14.00 Uhr

Netto :
26,89 €

27,73 €
47,06 €
57,98 €
58,82 €
68,07 €
73,95 €
46,22 €
20,17 €
22,69 €
22,69 €

33,61 €
5,04 €

Brutto :

32,00 €
33,00 €
56,00 €
69,00 €
70,00 €
81,00 €
88,00 €
55,00 €
24,00 €
27,00 €
27,00 €
40,00 €

6,00 €






